PORTARIA Nº 022/02 - de 23 de maio de 2002.

    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei

    R E S O L V E :

    REVOGAR a portaria 036/97 de 12 de maio de 1997, que
designou o Sr. Marcelo Augusto Riesemberg, como Chefe de Perícia Médica, a partir de
23 de maio de 2002.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, 23 de maio de 2002.

               Enio Valdir Ceni
              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 23 de maio de 2002.

Marlene Schnaider
Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com